
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Domes sēžu lēmumi
            
    
	
      
      Domes sēžu audio un video ieraksti
            
    
	
      
      Domes sēžu darba kārtības
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Komiteju sēžu protokoli
            
    
	
      
      Komiteju sēžu audio ieraksti
            
    
	
      
      Komiteju sēžu darba kārtības
            
    


    
	
      
        Komisijas
              
      	
      
      Komisiju sēžu darba kārtība
            
    
	
      
      Komisiju sēžu protokoli un audio ieraksti
            
    


    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
        Iestādes
              
      	
      
      Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
            
    
	
      
      Pašvaldības policija 
            
    
	
      
        Dzimtsarakstu nodaļa
              
      	
      
      Arhīvs
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


    
	
      
        Bāriņtiesa
              
      	
      
      Veidlapas
            
    


    
	
      
      Pašvaldības aģentūra "San-Tex"
            
    


    
	
      
      Pilsētu un Pagastu pārvaldes
            
    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Radniecīgās kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Asociētās kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Pārējās kapitālsabiedrības
            
    


    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi
            
    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Balvu novada pašvaldības budžets 2024. gadam
            
    
	
      
      Balvu novada pašvaldības budžets 2023. gadam
            
    
	
      
      Balvu novada pašvaldības budžets no 2022.gada
            
    
	
      
      Balvu novada pašvaldības budžets līdz 2021. gadam
            
    
	
      
      Rugāju novada budžets līdz 2021.gadam
            
    
	
      
      Baltinavas novada budžets līdz 2021.gadam
            
    
	
      
      Viļakas novada budžets līdz 2021.gadam
            
    
	
      
        Atalgojums
              
      	
      
      Atlīdzības noteikšanas kritēriji
            
    
	
      
      Mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu grupām
            
    


    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti un paskaidrojuma raksti
            
    
	
      
      Attīstības plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Iestāžu nolikumi
            
    
	
      
      Noteikumi un nolikumi
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Reorganizācijas plāns
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
      Attīstība
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā
            
    
	
      
      Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma
            
    
	
      
      Pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam
            
    


    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Balvu novada teritoriālais plānojums
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Tirgus izpēte
            
    
	
      
        Izsoles
              
      	
      
        Kustamo un nekustamo īpašumu izsoles
              
      	
      
      Pieteikums kustamo un nekustamo mantu izsolei
            
    


    
	
      
      Nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles
            
    
	
      
      Nomas tiesību izsoles ES projektiem
            
    
	
      
      Zemes nomas tiesību izsoles
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Neapbūvētu zemes gabalu saraksts
            
    
	
      
      Brīvo dzīvojamo telpu saraksts
            
    
	
      
      Nedzīvojamo telpu saraksts
            
    
	
      
      Medību tiesību nomai nododamie zemes gabali
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Civilā aizsardzība
              
      	
      
      Kā rīkoties krīzes gadījumā?
            
    
	
      
      Kā rīkoties plūdu gadījumā?
            
    
	
      
      Kā rīkoties gāzesvada avārijas gadījumā?
            
    
	
      
      Kā rīkoties ūdensvada tīkla avārijas gadījumā?
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
        Nodokļi 
              
      	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumiem-administratīvajiem aktiem
            
    
	
      
      Nodokļu parādu dzēšana
            
    


    
	
      
        Pašvaldības apbalvojumi
              
      	
      
      Balvu Goda pilsonis
            
    
	
      
      Balvu novada domes Atzinības raksts
            
    
	
      
      Balvu novada domes Pateicības raksts
            
    
	
      
      Balvu novada Gada balva uzņēmējdarbībā
            
    
	
      
      Balvu novada Gada balva izglītībā
            
    
	
      
      Balvu novada Gada balva kultūrā "Mūsu lepnums"
            
    
	
      
      Balvu novada Sporta laureāts
            
    


    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Simbolika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    


    
	
      
        Pilsētas
              
      	
      
        Balvi
              
      	
      
      Pilsētas pārvalde
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


    
	
      
        Viļaka
              
      	
      
      Pilsētas pārvalde
            
    
	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Simbolika
            
    


    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Izglītības pārvalde
            
    
	
      
        Pirmsskolas izglītība
              
      	
      
      Pirmsskolas izglītības iestādes 
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītības iestādēs pieteikto bērnu reģistrs
            
    


    
	
      
      Vispārējā izglītība
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes izglītība
            
    
	
      
        Interešu izglītība un jauniešu iniciatīvu centri
              
      	
      
      Balvu Bērnu un jauniešu centrs
            
    


    
	
      
      Pasākumu plāni
            
    
	
      
      Pedagogiem
            
    
	
      
      Latvijas Skolas soma
            
    
	
      
      Nometnes
            
    
	
      
      Karjeras izglītība
            
    
	
      
      Balvu iekļaujošās izglītības centrs
            
    


    
	
      
      Skolēnu pārvadājumi
            
    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Kultūras pasākumu plāni
            
    
	
      
      Kultūras pārvalde
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
        Muzeji/nemateriālās kultūras mantojuma saglabāšanas iestādes
              
      	
      
      Baltinavas muzejs
            
    
	
      
      Balvu Novada muzejs
            
    
	
      
      Ontona Slišāna Upītes kultūrvēsturiskais muzejs
            
    
	
      
      Rugāju muzejs
            
    
	
      
      Susāju pagasta kultūrvēsturiskā lauku sēta "Vēršukalns"
            
    
	
      
      Viļakas muzejs
            
    
	
      
      Šķīlbēnu pagasta dabas parks "Balkanu kalni"
            
    


    
	
      
      Kultūras nami
            
    
	
      
      Pašdarbības kolektīvi
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Ziemeļlatgales Sporta centrs
            
    
	
      
      Balvu Sporta skola
            
    


    
	
      
        Tūrisms
              
      	
      
      Tūrisma informācijas centri
            
    


    
	
      
        Sabiedriskais transports
              
      	
      
      Starppilsētu autobusi
            
    


    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
        Sociālā pārvalde
              
      	
      
      Sociālās palīdzības nodaļa
            
    
	
      
      Sociālo pakalpojumu nodaļa
            
    
	
      
      Sabiedrības veselības veicināšana
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
        Sociālās iestādes
              
      	
      
      Balvu novada "Pansionāts "Balvi""
            
    
	
      
      Viļakas sociālās aprūpes centrs
            
    
	
      
      Šķibēnu sociālās aprūpes māja 
            
    
	
      
      Rugāju Sociālās aprūpes centrs "Rugāji"
            
    
	
      
      Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs Balvos
            
    
	
      
      Dienas aprūpes centrs/grupu māja Viļakā 
            
    
	
      
      Dienas aprūpes centrs Beņislavā
            
    


    


    
	
      
      Veselība
            
    
	
      
      Ceļu uzturēšanas klases
            
    
	
      
        Draudžu ziņas
              
      	
      
      Balvu novada baznīcu draudžu priesteru kontaktinformācija
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Derīgie izrakteņi
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Paziņojumi par vides novērtējuma dokumentiem
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
        Pašvaldības atbalsts ģimenēm ar bērniem
              
      	
      
      Konkurss "“Ģimenei draudzīgākā pašvaldība"
            
    
	
      
      Nodrošinātais atbalsts
            
    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Jaunumi
              
      	
      
      Sociālā joma
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Kultūra
            
    


    
	
      
      Informatīvie izdevumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
        Iedzīvotāju padomes
              
      	
      
      Iedzīvotāju padomju sēžu protokoli
            
    
	
      
      Ievēlēto Iedzīvotāju padomju locekļi
            
    


    
	
      
      Līdzdalības budžets
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Paziņojumi par teritorijas plānošanu
            
    
	
      
      Paziņojumi par attīstības programmu
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Priekšlikumu un ierosinājumu izteikšana
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Domes kontakti
            
    
	
      
      Pašvaldības administrācija
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Departamentu kontakti
            
    
	
      
        Apmeklētāju apkalpošanas centri
              
      	
      
      BALVU VPVKAC
            
    
	
      
      BALTINAVAS VPVKAC
            
    
	
      
      LAZDUKALNA VPVKAC
            
    
	
      
      RUGĀJU VPVKAC
            
    
	
      
      TILŽAS VPVKAC
            
    


    
	
      
      Pilsētu un Pagastu pārvaldes
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domes struktūru un vadību. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfija, dzīves gājuma apraksts (CV) un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Domes sēžu lēmumi
          
        
      
	
        
          Domes sēžu audio un video ieraksti
          
        
      
	
        
          Domes sēžu darba kārtības
          
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
          
          	
        
          Komiteju sēžu protokoli
          
        
      
	
        
          Komiteju sēžu audio ieraksti
          
        
      
	
        
          Komiteju sēžu darba kārtības
          
        
      


      
	
          
              Komisijas
              Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
          
          	
        
          Komisiju sēžu darba kārtība
          
        
      
	
        
          Komisiju sēžu protokoli un audio ieraksti
          
        
      


      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
          
              Iestādes
              Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā. 
          
          	
        
          Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
          Informācija par Valsts un pašvaldības vienotajiem klientu apkalpošanas centriem Balvu novadā. 
        
      
	
        
          Pašvaldības policija 
          Informācija par Balvu novada Pašvaldības policiju.
        
      
	
          
              Dzimtsarakstu nodaļa
              Informācija par Dzimtsarakstu nodaļu un tās sniegtajiem pakalpojumiem.
          
          	
        
          Arhīvs
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      


      
	
          
              Bāriņtiesa
              Informācija par Balvu novada Bāriņtiesu un tās sniegtajiem pakalpojumiem.
          
          	
        
          Veidlapas
          Šeit pieejamas Balvu novada pašvaldībai adresētās iesnieguma veidlapas (Word Document: docx) formātā. Elektroniski parakstītas (ar drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu) iesniegumu veidlapas aicinām sūtīt uz Balvu novada pašvaldības oficiālo e-pasta adresi dome@balvi.lv. Iesniegums tiks reģistrēts pašvaldības elektroniskās lietvedības sistēmā, un Jums…
        
      


      
	
        
          Pašvaldības aģentūra "San-Tex"
          Informācija par pašvaldības aģentūru "San-Tex".
        
      


      
	
        
          Pilsētu un Pagastu pārvaldes
          Informācija par Balvu novada pilsētu un pagastu pārvaldēm.
        
      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
          
          	
        
          Radniecīgās kapitālsabiedrības
          
        
      
	
        
          Asociētās kapitālsabiedrības
          
        
      
	
        
          Pārējās kapitālsabiedrības
          
        
      


      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi
          Informācija par biedrībām un nodibinājumiem, kurās pašvaldība ir dibinātājs vai biedrs.
        
      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Balvu novada pašvaldības budžets 2024. gadam
          
        
      
	
        
          Balvu novada pašvaldības budžets 2023. gadam
          
        
      
	
        
          Balvu novada pašvaldības budžets no 2022.gada
          
        
      
	
        
          Balvu novada pašvaldības budžets līdz 2021. gadam
          
        
      
	
        
          Rugāju novada budžets līdz 2021.gadam
          Informācija par Rugāju novada budžets līdz 2021.gadam
        
      
	
        
          Baltinavas novada budžets līdz 2021.gadam
          
        
      
	
        
          Viļakas novada budžets līdz 2021.gadam
          
        
      
	
          
              Atalgojums
              
          
          	
        
          Atlīdzības noteikšanas kritēriji
          
        
      
	
        
          Mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu grupām
          
        
      


      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Saistošie noteikumi
          
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti un paskaidrojuma raksti
          
        
      
	
        
          Attīstības plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Iestāžu nolikumi
          
        
      
	
        
          Noteikumi un nolikumi
          
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          
        
      
	
        
          Reorganizācijas plāns
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
        
          Attīstība
          Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti.
        
      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā
          
        
      
	
        
          Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programma
          
        
      
	
        
          Pārrobežu sadarbības programma 2014.-2020.gadam
          
        
      


      
	
          
              Būvvalde
              Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
          
          	
        
          Balvu novada teritoriālais plānojums
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Tirgus izpēte
          
        
      
	
          
              Izsoles
              Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
          
          	
          
              Kustamo un nekustamo īpašumu izsoles
              
          
          	
        
          Pieteikums kustamo un nekustamo mantu izsolei
          
        
      


      
	
        
          Nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles
          
        
      
	
        
          Nomas tiesību izsoles ES projektiem
          
        
      
	
        
          Zemes nomas tiesību izsoles
          
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
        
          Neapbūvētu zemes gabalu saraksts
          
        
      
	
        
          Brīvo dzīvojamo telpu saraksts
          
        
      
	
        
          Nedzīvojamo telpu saraksts
          
        
      
	
        
          Medību tiesību nomai nododamie zemes gabali
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Civilā aizsardzība
              
          
          	
        
          Kā rīkoties krīzes gadījumā?
          
        
      
	
        
          Kā rīkoties plūdu gadījumā?
          
        
      
	
        
          Kā rīkoties gāzesvada avārijas gadījumā?
          
        
      
	
        
          Kā rīkoties ūdensvada tīkla avārijas gadījumā?
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Pašvaldības Personas datu aizsardzības politika un portāla privātuma politika.
        
      
	
          
              Nodokļi 
              Informācija par nodokļiem
          
          	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumiem-administratīvajiem aktiem
          
        
      
	
        
          Nodokļu parādu dzēšana
          
        
      


      
	
          
              Pašvaldības apbalvojumi
              
          
          	
        
          Balvu Goda pilsonis
          
        
      
	
        
          Balvu novada domes Atzinības raksts
          
        
      
	
        
          Balvu novada domes Pateicības raksts
          
        
      
	
        
          Balvu novada Gada balva uzņēmējdarbībā
          Informācija par Balvu novada Gada balva uzņēmējdarbībā
        
      
	
        
          Balvu novada Gada balva izglītībā
          
        
      
	
        
          Balvu novada Gada balva kultūrā "Mūsu lepnums"
          
        
      
	
        
          Balvu novada Sporta laureāts
          
        
      


      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu.
          
          	
        
          Vēsture
          Informācija par novada vēsturi. 
        
      
	
        
          Simbolika
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Balvu novada pašvaldībai ir noslēgti vairāki starptautiskās sadarbības līgumi.
        
      


      
	
          
              Pilsētas
              Balvu novadā ietilpstošās pilsētas
          
          	
          
              Balvi
              
          
          	
        
          Pilsētas pārvalde
          
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      


      
	
          
              Viļaka
              
          
          	
        
          Pilsētas pārvalde
          
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      
	
        
          Simbolika
          
        
      


      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Izglītības pārvalde
          
        
      
	
          
              Pirmsskolas izglītība
              
          
          	
        
          Pirmsskolas izglītības iestādes 
          
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītības iestādēs pieteikto bērnu reģistrs
          
        
      


      
	
        
          Vispārējā izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes izglītība
          
        
      
	
          
              Interešu izglītība un jauniešu iniciatīvu centri
              
          
          	
        
          Balvu Bērnu un jauniešu centrs
          
        
      


      
	
        
          Pasākumu plāni
          
        
      
	
        
          Pedagogiem
          
        
      
	
        
          Latvijas Skolas soma
          
        
      
	
        
          Nometnes
          
        
      
	
        
          Karjeras izglītība
          
        
      
	
        
          Balvu iekļaujošās izglītības centrs
          
        
      


      
	
        
          Skolēnu pārvadājumi
          Lai nodrošinātu pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmsskolas, vispārējo un speciālo izglītību, Balvu novada pašvaldība nodrošina skolēnu pārvadājumus ar Balvu novada pašvaldības organizētiem autobusiem. 
        
      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Kultūras pasākumu plāni
          
        
      
	
        
          Kultūras pārvalde
          
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          
        
      
	
          
              Muzeji/nemateriālās kultūras mantojuma saglabāšanas iestādes
              
          
          	
        
          Baltinavas muzejs
          
        
      
	
        
          Balvu Novada muzejs
          
        
      
	
        
          Ontona Slišāna Upītes kultūrvēsturiskais muzejs
          
        
      
	
        
          Rugāju muzejs
          
        
      
	
        
          Susāju pagasta kultūrvēsturiskā lauku sēta "Vēršukalns"
          
        
      
	
        
          Viļakas muzejs
          
        
      
	
        
          Šķīlbēnu pagasta dabas parks "Balkanu kalni"
          
        
      


      
	
        
          Kultūras nami
          
        
      
	
        
          Pašdarbības kolektīvi
          
        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā.
          
          	
        
          Ziemeļlatgales Sporta centrs
          
        
      
	
        
          Balvu Sporta skola
          
        
      


      
	
          
              Tūrisms
              Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām, restorāniem.
          
          	
        
          Tūrisma informācijas centri
          
        
      


      
	
          
              Sabiedriskais transports
              Pašvaldības sabiedriskais transports, skolēnu autobuss u.c.
          
          	
        
          Starppilsētu autobusi
          
        
      


      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs
          Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā.
          
          	
          
              Sociālā pārvalde
              
          
          	
        
          Sociālās palīdzības nodaļa
          
        
      
	
        
          Sociālo pakalpojumu nodaļa
          
        
      
	
        
          Sabiedrības veselības veicināšana
          Jaunumi sabiedrības veselības veicināšana jomā
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      


      
	
          
              Sociālās iestādes
              
          
          	
        
          Balvu novada "Pansionāts "Balvi""
          
        
      
	
        
          Viļakas sociālās aprūpes centrs
          
        
      
	
        
          Šķibēnu sociālās aprūpes māja 
          
        
      
	
        
          Rugāju Sociālās aprūpes centrs "Rugāji"
          
        
      
	
        
          Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs Balvos
          
        
      
	
        
          Dienas aprūpes centrs/grupu māja Viļakā 
          
        
      
	
        
          Dienas aprūpes centrs Beņislavā
          
        
      


      


      
	
        
          Veselība
          Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija.
        
      
	
        
          Ceļu uzturēšanas klases
          
        
      
	
          
              Draudžu ziņas
              
          
          	
        
          Balvu novada baznīcu draudžu priesteru kontaktinformācija
          
        
      


      
	
          
              Vide
              
          
          	
        
          Derīgie izrakteņi
          2022.gadā Balvu novada pašvaldības izsniegtās bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Paziņojumi par vides novērtējuma dokumentiem
          
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Iesniegumu veidlapas
          
        
      
	
          
              Pašvaldības atbalsts ģimenēm ar bērniem
              
          
          	
        
          Konkurss "“Ģimenei draudzīgākā pašvaldība"
          
        
      
	
        
          Nodrošinātais atbalsts
          Balvu novada pašvaldības nodrošinātais atbalsts ģimenēm ar bērniem
        
      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par pašvaldības aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
          
              Jaunumi
              Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
          
          	
        
          Sociālā joma
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Kultūra
          
        
      


      
	
        
          Informatīvie izdevumi
          Pašvaldības ikmēneša izdevums - novada ziņas, pašvaldības avīze.
        
      
	
        
          Foto un video
          Notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
          
              Iedzīvotāju padomes
              Balvu novada dome 2023.gada 25.maijā pieņēma saistošos noteikumus Nr.6/2023 “Balvu novada Iedzīvotāju padomes nolikums”, nosakot tajā iedzīvotāju padomju izveidošanas kārtību un darbības nosacījumus Balvu novadā.
          
          	
        
          Iedzīvotāju padomju sēžu protokoli
          
        
      
	
        
          Ievēlēto Iedzīvotāju padomju locekļi
          
        
      


      
	
        
          Līdzdalības budžets
          Līdzdalības budžets ir demokrātisks process, kas sniedz iespēju iedzīvotājiem noteikt, kā tiek iztērēta daļa no pašvaldības budžeta.
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      
	
        
          Paziņojumi par teritorijas plānošanu
          
        
      
	
        
          Paziņojumi par attīstības programmu
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Priekšlikumu un ierosinājumu izteikšana
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Domes kontakti
                
                                
                
                        +371 64522453
                    +371 26104539
            
    
            dome [at] balvi.lv
    
            Bērzpils iela 1a, Balvi, Balvu novads, LV-4501
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Departamentu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Apmeklētāju apkalpošanas centri
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pilsētu un Pagastu pārvaldes
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

              Tirgus izpētes

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 64522453

                                                      +371 26104539

                            

  







            dome [at] balvi.lv

      






            Bērzpils iela 1a, Balvi, Balvu novads, LV-4501

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Balvu novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  